ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  เพ่ือใช้
ทำความสะอาดภายในคณะรัฐศาสตร์  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุงานบ้านงานครัว  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  หจก.แก่นจันทร์คำพาณิชย์  โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น  19,452.- บาท ( หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   4   เดือน ธันวาคม  พ.ศ. 2568